ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июля 2024 г. № 362-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской

области по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие

изменения:

          в составе Правительственной комиссии Магаданской области

по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной указанным

постановлением (далее – Правительственная комиссия):

- вывести из состава Правительственной комиссии Мара А.Н.;

- ввести в состав Правительственной комиссии:

Болгову Наталью Александровну, руководителя департамента

административных органов Магаданской области, на правах члена

Правительственной комиссии;

Савченко Викторию Валериевну, заместителя начальника

Управления Федеральной службы исполнения наказаний России

по Магаданской области, на правах члена Правительственной комиссии;

2

- строку:

« Аникеенко
Алексей Ревович

заместитель начальника Управления
Федеральных войск национальной гвардии
Российской Федерации по Магаданской
области по военно-политической
(политической) работе (по согласованию) »

заменить строкой:

« Аникеенко
Алексей Ревович

заместитель начальника Управления
Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации
по Магаданской области по военно-

политической (политической) работе
(по согласованию) »;

- строку:

« Тарасюк
Анна Анатольевна

заведующая диспансерным отделением № 2
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Магаданский областной
диспансер психиатрии и наркологии» »

заменить строкой:

« Тарасюк
Анна Анатольевна

врач психиатр-нарколог для обслуживания
детского населения Диспансера № 1
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Магаданский областной
диспансер психиатрии и наркологии» ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов